Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
             Николаевского муниципального района Хабаровского края

                 Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

                                                             ПРОТОКОЛ

01.06.2015                                                                                                         № 1

Заседания комиссии

Председатель  - Ганзюк Е.Ю., глава городского поселения

Присутствовали:

Потемкин А.Ю.          – генеральный директор ООО «ЖКХ Многовершинный»
                                        заместитель председателя комиссии

Григорьева Е.Л.          – специалист администрации городского поселения,    секретарь комиссии
Члены комиссии:
Чешенко Ю.В.            – председатель Совета депутатов ( по согласованию)

Харченко О.Ю.           – специалист администрации городского поселения

Борисенко Д.В.           – начальник ПЧ-65 п. Многовершинный ( по согласованию)

Приглашенные:
Черемухина Т.П.         – главный врач КГБУЗ «Николаевской ЦРБ» УБ Рабочий       поселок Многовершинный ( по согласованию)
Повестка дня:
1. О чрезвычайной ситуации в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный»

СЛУШАЛИ:
Черемухину  Т.П. – главного врача КГБУЗ «Николаевской ЦРБ» УБ «Рабочий поселок Многовершинный», которая довела до сведения присутствующих, что в связи с вспышкой кишечной инфекции произошло массовое отравление людей (взрослого и детского населения). По состоянию на 29 мая 2015 года обратились в больницу с симптомами рвоты и жидкого стула - 14 детей 8 взрослых, а 31 мая обратившихся было 50 человек из них 25 детей.
Ганзюк Е.Ю. – главу городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» которая предложила, с целью стабилизации обстановки и дальнейшего недопущения распространения заболевания необходимо ввести режим чрезвычайной ситуации с 01 июня 2015 года.
Обменявшись мнениями, голосовали за предложение: «Принять решение о введении режима чрезвычайной ситуации  на территории  городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, связанных с ликвидацией последствий чрезвычайной ситуации».
«ЗА» - 6 человек ( единогласно)
РЕШИЛИ:
Решение принято и прилагается.

Председатель                                                                                                  Е.Ю. Ганзюк

Секретарь                                                                                                  Е.Л. Григорьева